immatriculation au registre du commerce et des sociétés, sauf les cas de prorogation ou de dissolution 

anticipée. 

TITRE II 

CAPITAL SOCIAL 

ARTICLE 6 – CAPITAL 

Le capital social est fixé à la somme de quatre mille sept cent dix-huit euros et dix centimes d’euro 

(4.718,10 €). 

Il est divisé en quarante-sept mille cent quatre-vingt-un (47.181) actions ordinaires d’une valeur 

nominale de 10 centimes d’euro chacune, intégralement libérées, dont (i) 10.164 actions ordinaires, (ii) 

5.432 actions ordinaires dites « Actions d’Amorçage » aux fins d’identification, (iii) 4.446 actions 

ordinaires dites « Actions A » aux fins d’identification, (iv) 1.287 actions ordinaires dites « Actions A’